MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 6994/2023.
De 26 de junho de 2023.

Súmula: “Destina ao Fundo Municipal
de Habitação de Interesse Social -
FMHIS - para fins de projeto
habitacional, área de imóvel que
especifica de propriedade do
Município de Fazenda Rio Grande,
Paraná”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do Processo
Administrativo Eletrônico n. 30.910/2023:

DECRETA

Art. 1º Fica destinada ao Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social –
FMHIS – para fins de projeto habitacional pelo referido Fundo, a área de imóvel de
propriedade do Município de Fazenda Rio Grande, referente à matrícula de número
15.663 do Registro de Imóveis da Comarca de Fazenda Rio Grande, com inscrição
imobiliária sob o n. 024.002.0440.001 junto a este Ente Público.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 26 de junho de 2023.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital
por MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2023.06.27 14:58:42
-03'00'